様式第１号（第５条関係）

宮城県志津川自然の家使用許可申請書

                                                                令和〇 年〇 月〇 日

 宮城県志津川自然の家所長 殿

                                 〒９８６ – １２３４

                       申請者  住 所 宮城県〇〇市〇〇町88-1

団体名      ○○子ども会

  (代表者氏名)  学校の場合は学校長名

 （法人その他の団体にあっては、事務所の所在地、名称
及び代表者の氏名）

 下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

記

 行事名称   自然体験学習

連絡先

 氏  名 研修責任者（引率者代表）

 使 用 の

 目   的

 自然に触れ・・・  電話番号 ０９０-××××-□□□□

 FAX番号 ０２２６-××××-□□□□

 E- mail szseinn@abcd.efgh.co.jp

 使用人員

合計を記入（詳細区分は下記に）

使用しよ
うとする
日  時

 令和○○年 ６月 △日 ９時３０分から

 令和○○年 ６月 □日１３時３０分まで

  区      分

中学生及び
これに準ず
る者以下

高校生及び
これに準ず
る者

 学習活動等
 の引率者

 一般（大学
 生を含む。）

計

 ※使 用 料

  男   女  男   女   男   女   男   女   男   女

宿 泊 室 ５ ４   １ １ ２ ２ ８ ７           円

研

修

室

等

研  修  室                     円

オリエンテーション室                     円

音  楽  室                     円

会  議  室                     円

体 育 館                     円

そ の 他                     円

 備 考   要望等があったら記入してください。

志津川自然の家のマイクロバス利用を希望する場合に記入して下さい。

（ 陸前戸倉駅 ）          志津川自然の家   志津川自然の家           （ 陸前戸倉駅 ）

（ 陸前戸倉駅 ）着列車時刻   乗 車 人 員 （ 陸前戸倉駅 ）発列車時刻   乗 車 人 員

     １２ 時  ５８ 分  着        １５  人     １４ 時   ５８ 分  発        １５ 人

 （注）※印の「使用料」欄は記入しないでください。

1 ヶ月前までに提出

(1)記入例

希望する場合は、事前にご相談ください。

（マイクロバス定員 28名）

 宿泊室のみ区分のとおり人数を記入してください。

※研修室等及び体育館を使用する際は、

 別様式「研修室等及び体育館利用申込書」を提出してください。